
Motion till Repskapet avseende förändring av reglerna kring antal tillåtna spelare i B-lag från A-
lag samt C-lag från B-lag.   

Bakgrund 

Ahlafors IF Damlag spelar i division 4B. I första spelomgången 2025 den 10 april mötte Ahlafors IF 
Sävedalens IF B-lag och förlorade med 0-3. Vid tidpunkten hade Sävedalen IF ännu inte spelat sin 
första match i spelomgången för 2025 med A-laget som spelar i Division 2, denna match gick tre 
dagar senare den 13 april. Från denna match hade Sävedalen IF med 8 spelare som spelade matchen i 
division 4 den 10 april.  

Reglerna är skrivna på ett sådant sätt att Sävedalen IF gjorde rätt och fick ha med fritt antal spelare 
från A-laget , i princip skulle Sävedalen IF kunna ställa upp med hela A-laget i B-lagsmatchen i första 
spelomgången om A-lagets match ligger efter B-lagets match i första spelomgången.  

Motionens grunder 
 

Användandet av fler än 5 spelare från A-laget gör att matcherna blir ojämna och även om det i detta 
fall finns ett kryphål i reglerna, är andemeningen med regeln att man inte skall ställa upp med mer än 
5 spelare från A-lagets match i samma spelomgång. I detta fall fanns ingen vilja från Sävedalens sida 
att toppa laget för att vinna matchen utan andra anledningar gjorde att man nyttja fler spelare från A-
laget än normalt.   

Förslag till beslut 

Ahlafors IF förslag är att man skriver om reglerna så att detta kryphål upphör,  alternativt att man 
säkerställer att A-lagets match alltid spelas innan B-lagets match.  

Förslag till justering av reglerna i gult nedan.   

“Reservlag får ej spela i högsta distriktsserien (div. 2 dam). Från senaste A-lagsmatch innevarande år 
får max 5 spelare, som spelat bindande match, flyttas ned till match i närmast underliggande division, 
det vill säga från A-lag till B-lag, respektive B-lag till C-lag. Om första omgångens A-lagsmatch spelas 
efter B-lagsmatch, gäller nedflyttningen av spelare från A-lag till B-lag, från A-lagets första match i 
spelomgången.  

För förening vars representationslag spelar i förbundsserier gäller att ersättare och max en spelare 
från startuppställningen, dock totalt max 5 spelare från senaste A-lagsmatch innevarande år, får 
flyttas ned till match i 1 kap. – Inledande bestämmelser” 

 

Gert Waldén       Erik Olsson 

Styrelseledamot Ahlafors IF samt ansvarig Dam   Huvudtränare Ahlafors IF Dam 


